数据信息页
ACT20X-CJC-HTI-S PRT 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
通用订货数据
版本 (CJC) cold-junction compensation terminal for
ACT20X thermal module, built-in PT100 sensor,
Labelling for channel 1 (11,12,13,14)
订货号 1160640000
类型 ACT20X-CJC-HTI-S PRT 11
GTIN (EAN) 4032248948345
数量 1 items
编制日期 23.01.2026 10:16:16 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20X-CJC-HTI-S PRT 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 30.6 mm 深度 (英寸) 1.2047 inch
高度 29 mm 高度 (英寸) 1.1417 inch
宽度 14.6 mm 宽度 (英寸) 0.5748 inch
净重 8.2 g
温度
存储温度 工作温度 -20 °C...70 °C
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
联接参数
联接类型 螺钉联接 最小拧紧力矩 0.4 Nm
最大拧紧力矩 0.6 Nm 额定连接下的压接范围 2.5 mm²
压接范围，最小 0.5 mm² 压接范围，最大 2.5 mm²
导线最小压接面积 AWG AWG 30 导线最大压接面积 AWG AWG 14
间距 P（单位：mm） 5.00 mm
分类
ETIM 8.0 EC002637 ETIM 9.0 EC002637
ETIM 10.0 EC002637 ECLASS 14.0 27-20-02-92
ECLASS 15.0 27-20-02-92
编制日期 23.01.2026 10:16:16 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20X-CJC-HTI-S PRT 11 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 23.01.2026 10:16:16 MEZ
目录日期 / 图纸 3